aos cotistas e ao mercado em geral que, o Fundo recebeu, em 28 de novembro de 2025, notificação formal 

concedendo-lhe direito de preferência para aquisição da fração ideal de 25,86% (vinte e cinco inteiros e oitenta 

e seis centésimos por cento) do empreendimento Shopping Parque Dom Pedro, pelo valor de R$ 

625.000.000,00 (seiscentos e vinte e cinco milhões de reais), conforme condições detalhadas na notificação. 

O prazo para o exercício do direito de preferência é de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da 

notificação, devendo ser observadas as condições de pagamento nela previstas.